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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 
учебна 2019-2020- Овоштарство лозарство и винарство - Државна квота 

 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 
72738 86,702 

2 
71806 84,931 

3 
74579 83,082 

4 
73602 77,344 

5 
73061 63,354 

6 
76196 58,324 

7 
71664 51,791 

 

 


